2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об итогах промышленного производства в Удмуртской Республике за первое полугодие 2018 года, динамика и перспективы его развития на 2018 – 2020 годы

Заслушав информацию Первого заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики А.А.Свинина об итогах промышленного производства в Удмуртской Республике за первое полугодие 2018 года, динамике и перспективах развития его развития на 2018 – 2020 годы, Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики обращает внимание на снижение в первом полугодии 2018 года индекса промышленного производства в Удмуртской Республике. На основании изложенного,  Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

1. Информацию принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать Правительству Удмуртской Республики  обеспечить принятие мер по обеспечению уровня промышленного производства в Удмуртской Республике на уровне не ниже 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Государственного Совета Удмуртской Республики по экономической политике, промышленности и инвестициям.

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                  А.М.Прасолов

г. Ижевск
« » сентября 2018 года
№

Проект постановления вносит:
постоянная комиссия
Государственного Совета
Удмуртской Республики
по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                          А.В.Майер